

MASE Holding ApS

Sifhøj 19, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 39 37 88 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Mogens Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MASE Holding ApS Sifhøj 19 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 39 37 88 25
	Stiftet: 1. marts 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Mogens Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	2S Partner ApS, Randers Udviklingsselskabet Svenstrup ApS, Svenstrup Udviklingsselskabet Tostrupvej ApS, Svenstrup Ejendomsselskabet BLS ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 645 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517 t.kr. mod 502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	645.219	41.800
1 Personaleomkostninger	-522.175	-51.869
Driftsresultat	123.044	-10.069
Indtægter af kapitalinteresser	415.336	512.659
Andre finansielle indtægter	11.346	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.682	-3.880
Resultat før skat	546.044	498.710
Skat af årets resultat	-29.304	3.036
Årets resultat	516.740	501.746
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-134.664	512.659
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	533.604	0
Disponeret fra overført resultat	0	-125.313
Disponeret i alt	516.740	501.746

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>893.440</u>	<u>1.064.771</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>893.440</u>	<u>1.064.771</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>893.440</u>	<u>1.064.771</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.813	4.688
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	282.533	285.000
	Udsudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>3.036</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>305.346</u>	<u>292.724</u>
	Likvide beholdninger	<u>790.474</u>	<u>117.096</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.095.820</u>	<u>409.820</u>
	Aktiver i alt	<u>1.989.260</u>	<u>1.474.591</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	666.357	801.021
Overført resultat	898.340	364.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	1.832.497	1.430.157
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.350	4.350
Selskabsskat	26.268	0
Anden gæld	126.145	40.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	156.763	44.434
Gældsforpligtelser i alt	156.763	44.434
Passiver i alt	1.989.260	1.474.591

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	288.362	490.049	113.000	1.041.411
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	512.659	-125.313	114.400	501.746
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	801.021	364.736	114.400	1.430.157
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-134.664	533.604	117.800	516.740
	150.000	666.357	898.340	117.800	1.832.497

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	520.091	51.585
Andre omkostninger til social sikring	2.084	284
	<u>522.175</u>	<u>51.869</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.682	3.880
	<u>3.682</u>	<u>3.880</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	263.750	213.750
Tilgang i årets løb	13.333	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>227.083</u>	<u>263.750</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	801.021	688.362
Korrektion af tidligere opskrivning	415.336	512.659
Udbytte	-550.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>666.357</u>	<u>801.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>893.440</u>	<u>1.064.771</u>
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
2S Partner ApS	Randers	50 %
Udviklingsselskabet Svenstrup ApS	Svenstrup	25 %
Udviklingsselskabet Tostrupvej ApS	Svenstrup	25 %
Ejendomsselskabet BLS ApS	Svenstrup	33,33 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressernes banklån.
